
UCHWAŁA NR XXXIII/208/2020 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 25 września 2020 r. 

o zmianie Uchwały Nr  XL/316/2012 Rady Gminy Ełk z dnia 26 października 2012 r. w sprawie emisji 
obligacji komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 2 pkt 2, art. 5a, art. 9 pkt 3 i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o obligacjach (Dz. U. z 2014 r. poz. 730 ze zm.) w związku z art. 109 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1208) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XL/316/2012 Rady Gminy Ełk z dnia 26 października 2012 r. w sprawie emisji 
obligacji komunalnych, wprowadza się zmiany polegające na: 

1. § 4 ust. 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„23 lata od daty emisji obligacji serii C12,”;. 

2. § 4 ust. 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„23 lata od daty emisji obligacji serii D12,”;. 

3. § 6 ust. otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów 
własnych Gminy Ełk w latach 2013-2035.”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Tadeusz Fatkowski 

Id: 8278EB6A-B4D3-4FD5-96BC-E42F69028035. Podpisany Strona 1




